СОГЛАСОВАНО:
инистрации

и г.Рыбницы
А.Г. Тиценко

щqо
d<? 2023r,

МУНИIЦШIАЛЪН
(УtIРАВЛЕниЕ ФизиtI

РЫБНИЦКОГО РАЙОНА\

прикАз
l5 сентября 2023г. N9 102

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые учреждениями му (уФкис рыбницкого района и г.рыбницы>

Руководствуясь Постановлением Правительства оТ 24 августа 202Зr М 284 коб

установлении на 2О24 год предельньtх уровней тарифов на 'услуги,' муничипальньIх

уrр.*д."rй, подведомственных iо.улuрсrвенной администрации Рыбницкого района и города

Рыбницы>,
приказываю:
1.Установить на 2024 г. тарифы, на услуги оказываемые населению в подведомственных

Рыбн

a

иях МУ кУФКиС Рыбницкого онаиг ицы):

N9

п/п
Нhименование услуг

Единица
измерения

Тариф, рубли ПМР

мун"ц"паrrьное учреждение дополнительного образования <рыбницкzuI детско-юношескttя
спортивная школа Nq 1))

,

' Р.о"о"r.r.*ное плавание
1 человек/ | зО,ООlчас l

2,| Проведение занятиЦ J Jд9рцgд9 пq
а) волейболу (группа 12 человек) час 3 1_60

б) настольному тенIIису (группа 2 чqц9"9цФ час 44-90

в) гимнастике (l человек) час 1 1_55

г) футболу (группа 10 человек) час 62-50

д) бадминтону (группа 2 человекФ час 37_00

е) баскетболу (группа 10 человеф час 37-00

ж) большому теннису (групцq2:qд9рgцФ час 37-00

з) легкой атлетике (1 чедqЕ9ц) час 11-00

2.2. Проuед."rе занятий в тренажерном зале (1 человек) час 25-00
L.?. I L\Yчучл------ --,---- | r

З Му"ruиПаJIьное учрежДение дополнительного образования
школа Ns 2 г. Рыбница и Рыбницкого

к.Щетско-юношескаJI спортивная

района>

3.1 Проведение занятий в 9ц9!fэзд9 л9!

а) Волейболу (группа 12 человек) час 42-65

б) Футболу (группа 10 чрдqдqQ час 74-90
42-65

в) Баскетболу (группа 10 человек) час

2. Настояций приказ вступает в силу с 01 января

включительно.
З. Ответственность за исполнение данного
образовательных уrреждений, подведомственных
г.Рыбницы>. , - -
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за сооои,

2024 г, и действует по З1 декабря 2024r

приказа возложить на руководителей
МУ кУФКиС Рыбницкого района и

Начальник МУ (УФКиС Рыбницкого района и г,Рыбницы)) .М.Головина

СОГЛАСОВАНО

Зам. главы госадминистрации
Рыбницкого района и г.Рыбница
по экономическим вопросам

Зам. главы госадминистрации
Рыбницкого района и г.Рыбница
по социаJIьным вопросам

В.В.Кравченко

Ю.П.Молдовский